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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

45000692 - Cardenal Tavera
Cobisa (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema
de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Nº solicitudes: 20

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: Tres años

Alhelal Ramírez, Ádam Mahmoud

Aranda Soto, Carmen

Arroyo García, Adrián

Blanco Aparicio, José

Cerdeño Gargolla, Ángela

Esteban Marín, Aitor

Fimia García, Hugo

Gargolla López, Julia

Gómez Carnicer, Pablo

Gutiérrez Benito, Laura

Gutiérrez Bermúdez, Celia

Juaristi Arévalo, Tristán

López Zugrav, Lidia

Martin de la Llave, Ariadna

Moraleda Díaz, Leyre

Redondo Montero, Jimena

Sánchez Montalbán, Andrés Guillermo

Tirado Rubio, Blanca

Toboso Sancho, Guillermo

Zamora González, Guillermo
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Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2016 / 2017

Centro de procedencia
Nº desempate

10551

11389

15668

42084

10459

32957

46736

35506

12941

47036

33582

36508

5324

5963

50489

30770

1694

13845

41243

20553
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

45000692 - Cardenal Tavera
Cobisa (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema
de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Nº solicitudes: 1

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: Cuatro años

García-Asenjo Fernández, Nora 1 0

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2016 / 2017

45002093 - CEIP Conde de Orgaz

Centro de procedencia
Nº desempate

4863
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Consejería de Educación, Cultura y Deporte

45000692 - Cardenal Tavera
Cobisa (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema
de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Nº solicitudes: 1

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 4º de Educación Primaria

Ortega Pérez, Inés 1 11

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2016 / 2017

45011793 - CEIP Gloria Fuertes

Centro de procedencia
Nº desempate

1172
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Consejería de Educación, Cultura y Deporte

45000692 - Cardenal Tavera
Cobisa (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema
de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Total admitidos: 23

Proceso de adjudicación : Definitiva

Nº solicitudes: 1

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 5º de Educación Primaria

Serrano Delgado, José Antonio 1 1

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2016 / 2017

45004818 - CEIP Gómez Manrique

Centro de procedencia
Nº desempate

1442

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,

Fdo.:___________________________


