45000692 - Cardenal Tavera Cobisa (Toledo)

RPC1

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2016 / 2017

Curso: Tres años

Nº desempate	Solicitante	Nº de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
10551	Alhelal Ramírez, Ádam Mahmoud	1	11	
11389	Aranda Soto, Carmen	1	22	
15668	Arroyo García, Adrián	1	10	
42084	Blanco Aparicio, José	1	22	
10459	Cerdeño Gargolla, Ángela	1	10	
32957	Esteban Marín, Aitor	1	10	
46736	Fimia García, Hugo	1	10	
35506	Gargolla López, Julia	1	22	
12941	Gómez Carnicer, Pablo	1	13	
47036	Gutiérrez Benito, Laura	1	20	
33582	Gutiérrez Bermúdez, Celia	1	10	
36508	Juaristi Arévalo, Tristán	1	21	
5324	López Zugrav, Lidia	1	20	
5963	Martin de la Llave, Ariadna	1	20	
50489	Moraleda Díaz, Leyre	1	20	
30770	Redondo Montero, Jimena	1	10	
1694	Sánchez Montalbán, Andrés Guillermo	1	1	
13845	Tirado Rubio, Blanca	1	0	
41243	Toboso Sancho, Guillermo	1	10	
20553	Zamora González, Guillermo	1	10	

Nº solicitudes: 20

Ref.Doc.: RPC1Admitidos



Consejería de Educación, Cultura y Deporte

45000692 - Cardenal Tavera Cobisa (Toledo)

RPC1

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2016 / 2017

Curso: Cuatro años

Nº desempat	e Solicitante	Nº de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
4863	García-Asenjo Fernández, Nora	1	0	45002093 - CEIP Conde de Orgaz

Nº solicitudes: 1



Consejería de Educación, Cultura y Deporte

45000692 - Cardenal Tavera Cobisa (Toledo)

RPC1

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2016 / 2017

Curso: 4º de Educación Primaria

Nº desempa	te Solicitante	Nº de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
1172	Ortega Pérez, Inés	1	11	45011793 - CEIP Gloria Fuertes

Nº solicitudes: 1



Consejería de Educación, Cultura y Deporte

45000692 - Cardenal Tavera Cobisa (Toledo)

RPC1

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2016 / 2017

Curso: 5º de Educación Primaria

Nº desempa	te Solicitante	Nº de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
1442	Serrano Delgado, José Antonio	1	1	45004818 - CEIP Gómez Manrique

Nº solicitudes: 1

Total admitidos: 23

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,

do.:		
uu		